N (

S T N R ’ﬁ 7 /
i SERV.DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA L1, Sala . Vi
Q@LQ - A\@@o S
8 ERTEEY
B . DEL SERWEZZ0
LISTRUTFORR
(Al $dAD

-4

JSTHRTIVO
(
i9)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
in data concessione contributo in conto capitale rela-
759 tivo al recupero dell’edilizia abitativa privata,

N. nei Centri Storici di Ragusa.

N. 6 / SETTORE VIII DITTA: Lo Monaco Marnia

Data {3-0(-04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 200 wa&n W4 T INT m,p_%g—mh\; o TRWAte
A IR VERARNE (w /V((”?/Of - ,Q/N\ 156%[0€

FUNZ. 9  SERV. 4 INTER. A

IL RAGIONIERE

Huow
! W

L’anno duemilaquattro, il giomo'./(/.\&éu.f:«.. del mese di.. @\,\M.» ............
nell” ufficio del Settore VIII su proposta del Geom. Mario Dipasquale il
dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

- Vista la proposta del Geom. Mario Dipasquale relativa all’oggetto, che fa
parte integrante € inscindibile del presente provvedimento;

_  Vista la copertura finanziaria

_ Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di or-
ganizzazione degli uffici e. dei servizi;

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni appor“tate in premessa, impegnare la somma complessiva
di €. 26.568.00 per il recupero dell’edilizia privata

2) Erogare la somma di €. 7.970,00 pari al 30% alla ditta Lo Monaco Maria,
nata a Ragusa 29/01/1930, residente in Ragusa Via Dei Normanni n.8
(CF:LMNMRA22M47H163S) facendo imputazione al cap A UBil.10Res. VoY
, gla imyegnate conrdelibere an. 1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03 ¢ 40/04 "
(imp.‘\\Bs/liquid.\ LR g % NiERVeNTy X RESTRYRE TH u,wﬁé
[ :

3) Autorizzare I’ufficio ragioneria ad emettere il relativo mandato.

4) Accreditare la somma sul conto corrente della Banca Agricola di Ragusa n.
104649-83 abi 5036-9 cab 17000-1 intestato alla Sig.ra Lo Monaco Enza

W.&NM “ . -
Decreto n. 23 del 06/04/2005 \yw e www‘_/\w <

Ragusa Li

IL DIRIGENT ETTORE
(Arch. olost)

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffict:

5
i

!

~ per?

Ly PR LARIRE W AN \!E &E .
A &Wm oA IL DIRIGENT
“‘. | - (Arcli.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90, e ai
sensi dell’art. 133 co. 5 del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art.17 del regolamento
contabilita C.C.n. 48/04. .

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

‘Ragusall, IB‘O‘E 0%

L RESPONSJ{BILE DI RAGIONERIA

\
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,

all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazio-
ne dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa..é%ié.’. oS y
ILV /2/0 OMUNALE
» ' /R e AL A

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal. @ -6-05 . Al G250

Ragusa..?..}.'...(ﬁ.t.ﬁ?..S _
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

e /M"MM“

e

Ragusa......................

EGRETARIO GENERALE



